
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado generado por
Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-216Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
GERBACHI, CONSTANZA SOLEDAD 09/12/1992 2012 16/12/2011 29/05/2024argentinaDNI 36432895


MEDINA, GABRIELA BELEN 01/02/1995 2013 10/12/2012 01/08/2024argentinaDNI 38647363


MEDINA JARAMILLO, LUCIA DEL VALLE 29/05/1995 2013 05/12/2012 03/07/2024argentinaDNI 39071738


MICHLIG, DAIANA 19/09/1994 2013 11/12/2012 28/05/2024argentinaDNI 38108712


MORENO FERNANDEZ, GRISELDA 03/07/1987 2005 30/06/2005 26/04/2024argentinaDNI 33096371


NAVARRETE, JACQUELINE TAMARA 05/07/1994 2013 03/12/2012 07/05/2024argentinaDNI 36308332


PANIRE, MARIEL FERNANDA 08/05/1992 2010 23/12/2009 28/06/2024argentinaDNI 37100795


PEREZ CAPORELLI, MARIA FERNANDA 03/12/1990 2009 10/12/2008 14/06/2024argentinaDNI 36138713


PIEDRA, PAMELA ROMINA 19/08/1989 2008 03/04/2008 13/06/2024argentinaDNI 34688771


PRADA, ANA MARIA 29/07/1968 1986 15/04/1986 22/07/2024argentinaDNI 20439649


REBECHI, MARÍA SILVINA 23/08/1986 2006 05/04/2006 10/05/2024argentinaDNI 32259913


RODRIGUEZ HERRERA, FLORENCIA 24/04/1991 2010 07/12/2009 26/07/2024argentinaDNI 36124676


RODRIGUEZ, VIRGINIA 27/12/1989 2008 03/04/2008 29/07/2024argentinaDNI 34685338


ROMEU, MARIA FLORENCIA 25/10/1983 2002 15/03/2002 07/06/2024argentinaDNI 30240909


SAADI, VIOLETA DEL VALLE 18/02/1987 2006 10/04/2006 12/06/2024argentinaDNI 32681366


SALAS, ALINA MARIANA 24/04/1987 2008 03/04/2008 19/06/2024argentinaDNI 32806135


SANCHEZ, LILIANA GEORGINA 02/04/1987 2005 07/04/2005 25/04/2024argentinaDNI 32772859


SANCHEZ OCHOA, AILEN EUGENIA 04/01/1990 2007 10/05/2007 28/06/2024argentinaDNI 34274516


SOMMADOSSI, ROXANA ELIZABETH 18/10/1980 2002 15/03/2002 27/05/2024argentinaDNI 28426454


SUELDO, MARIA GUADALUPE 13/09/1977 1997 15/03/1997 10/06/2024argentinaDNI 26177568


ULLOA ROMERO, CARLA FERNANDA 01/10/1993 2013 18/12/2012 07/08/2024chilenaDNI 95454199


VARELA, GABRIELA EDITH 20/05/1974 2000 15/03/2000 06/06/2024argentinaDNI 24735948


VIDELA, CESIA ROMINA 19/04/1988 2010 04/12/2009 24/05/2024argentinaDNI 33816106


VISCARRA, VERONICA ANDREA 27/08/1980 2010 04/12/2009 29/07/2024argentinaDNI 28273176







75-216Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
SALVUCCI, MATIAS 07/03/1994 2013 10/12/2012 10/05/2024argentinaDNI 37114949


SANCHEZ, RAMON JOSE LUIS 03/11/1969 2004 15/04/2004 26/04/2024argentinaDNI 20672798


VARGAS, LEANDRO GASTON 28/07/1994 2012 19/12/2011 29/07/2024argentinaDNI 38377360


Cantidad: 27


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2024-1635-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 2 de Octubre de 2024
		2024-10-02T09:25:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:30:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:30:53-0300
	GDE UNC




